LASERSENSOR
Inhalt:
Technische Daten			   ....2
Technische Zeichnung		  ....2
Bedienelemente	 ....3
Elektrischer Anschluss	 ....3
Zubehör	 ....3
Bestellcode	 ....4

3.5
ø4.1 mm, 2 m  Kabel (5-adriges Verbundkabel)
20
6.3
Distanz zur Mitte des
Messbereichs (L) 25
θ
18
37 44
Hinweis: Verwenden Sie zur Montage des LAR zwei M3-Schrauben (nicht im Lieferumfang enthalten). Anzugdrehmoment: 0,5 Nm
Modell Messbereichsmitte (L) θ
LAR-10-5V 30 mm 30°
LAR-30-5V 50 mm 22,5°
LAR-70-5V 100 mm 12,5°
LAR-160-5V 200 mm 6,3°
LAR-400-5V 400 mm 3,2°
- 3 -
BEDIENELEMENTE
UP TasteTEACH Taste
Ausgangsschaltlogik-Anzeige (orange)

- 4 -
BESTELLCODE
LAR 5V
Messbereich [mm]
25...35
35...65
65...135
120...280
200...600
10
30
70
160
400
PREISE
Schaltausgang NPN auf Anfrage
ZUBEHÖR
Digitalanzeige für Analogsensoren, 2 Kanal
WAY-AX-S Touchscreen, Versorgung: 18...30 VDC
WAY-AX-S-AC Touchscreen, Versorgung: 115...230 VAC
Weitere Informationen und Optionen finden Sie im WAY-AX Datenblatt.
LAR-10-5V Messbereich  10  mm,  PNP,  0...5  V  und  4...20  mA
LAR-30-5V Messbereich  30  mm,  PNP,  0...5  V  und  4...20  mA
LAR-70-5V Messbereich 70 mm, PNP, 0...5 V und 4...20 mA
LAR-160-5V Messbereich  160  mm,  PNP,  0...5  V  und  4...20  mA
LAR-400-5V Messbereich 400 mm, PNP, 0...5 V und 4...20 mA
Montagezubehör
LAR-BW Befestigungswinkel